
数字电商实训实战账号的结果公告

一、项目编号：P52000020250006GF

二、项目名称：数字电商实训实战账号

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址
中标供应商统一社

会信用代码
中标价格

1
数字电商实训

实战账号

上海珍岛网络科

技有限公司

上海市静安区江场路

1401弄1号401-2室

91310109MA1G51TN

6G

修正投标报价:

598500（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
数字电商实训实

战账号

数字电商实训实

战账号

详见竞争性磋

商文件

详见竞争性磋

商文件

详见竞争性磋

商文件

详见竞争性磋

商文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

孔垂栋、王钰、叶彦希（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：招标代理服务费依据计价格[2002]1980号文件的计算标准计算，下浮

20%向中标供应商收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：7182

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-05

定标日期：2025-07-23

评审日期：2025-07-17

评审地点：谈判室8

评审委员会名单：孔垂栋、王钰、叶彦希（采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见竞争性磋商文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商为：上海珍岛网络科

技有限公司，最终报价：598500.00元，得分：93.67

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州电子商务职业技术学院

地 址: 贵州电子商务职业技术学院

传真:

项目联系人: 刘老师

项目联系方式: 0851-85813579

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州华盾达招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市高新区融创数据小镇A21栋13楼19号



传真:

项目联系人: 王世林

项目联系方式: 18586370925

3.项目联系人

项目联系人: 王世林

联系电话: 18586370925


		2025-07-24T09:55:00+0800
	-
	¹óÖÝ»ª¶Ü´ïÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




